
CONCEPTO FOLIO
PERSONA FISICA O RAZON SOCIAL DE 

LA PERSONA MORAL

NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL O 
DENOMINACION DEL ESTABLECIMIENTO 

COMERCIAL O IDENTIFICACION DEL SERVICIO VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

1 LICENCIA DE USO DE SUELO 4055 ILIVOS VALERIA TIENDA DE CONVENIENCIA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

2 LICENCIA DE USO DE SUELO 4067 LOPEZ BURCIAGA JOSUE COMPRA VENTA DE MUEBLES USADOS 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

3 LICENCIA DE USO DE SUELO 4081 ROBLES MADERA ENRIQUE VENTA DE ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

4 LICENCIA DE USO DE SUELO 4082 TREJO BORJAS JOSE TOMAS COMPRA VENTA DE ARTICULOS NO PERECEDEROS 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

5 LICENCIA DE USO DE SUELO 4083 ENRIQUEZ BURCIAGA ENRIQUE COMPRA VENTA DE ARTICULOS NO PERECEDEROS 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

6 LICENCIA DE USO DE SUELO 4119 URRUTIA CANIZALES ALMA DELIA ESCUELA PREPARATORIA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

7 LICENCIA DE USO DE SUELO 4121 PADILLA CHAPARRO MIRNA M. DULCERIA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

8 LICENCIA DE USO DE SUELO 4122 FLORES GALICIA MARIA FELIX RESTAURANTE 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

9 LICENCIA DE USO DE SUELO 4123 GOMEZ PACHECO OSCAR JAVIER
DISEÑO. MATENIMIENTO Y REPARACION DE PARTES 
ELECTRONICAS 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

10 LICENCIA DE USO DE SUELO 4124 SIPSA YADIRA PEREZ A. SEGURIDAD Y PROTECCCION 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

11 LICENCIA DE USO DE SUELO 4125 SERVI-CAJAS, S.A. DE C.V.
ALMACEN DE CAJAS PEQUEÑAS DE MADERA, PLASTICO 
Y CARTON 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO
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12 LICENCIA DE USO DE SUELO 4126 COLEGIO SAN VICENTE DE PAUL PREESCOLAR Y PRIMARIA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

13 LICENCIA DE USO DE SUELO 4128 YIN XIAOLUO RESTAURANTE 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

14 LICENCIA DE USO DE SUELO 4129 SUAREZ MALDONADO MARIO TALLER DE ELECTRONICA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

15 LICENCIA DE USO DE SUELO 4130 DURAN ESTRADA EMMA LILIA CARNICERIA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

16 LICENCIA DE USO DE SUELO 4131 GOMEZ SANCHEZ ADOLFO DISEÑO GRAFICO 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

17 LICENCIA DE USO DE SUELO 4133 REYES ROBERTO FUNDICION DE ALUMINIO 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

18 LICENCIA DE USO DE SUELO 4135 MURILLO ARENAS OMAR ALFREDO TALLER MECANICO 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

19 LICENCIA DE USO DE SUELO 4136 RODRIGUEZ PALACIOS CLAUDIA ANGELICA TIENDA DE ABARROTES Y CARNICERIA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

20 LICENCIA DE USO DE SUELO 4137 GUZMAN CARRIOLA MARIA MAGDALENA DISTRIBUIDORA DE PAN Y LECHE 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

21 LICENCIA DE USO DE SUELO 4138
HUMAN INTERNATIONAL SERVICES, S.A. DE 
C.V. OFICINAS ADMINISTRATIVAS 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

22 LICENCIA DE USO DE SUELO 4139
SALCIDO CALDERON MARIA DE LA 
CONCEPCION TIENDA DE ABARROTES  5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

23 LICENCIA DE USO DE SUELO 4140
UNION DE USUARIOS DE SERVICIOS 
PUBLICOS DE CD. JUAREZ OFICINAS  5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

24 LICENCIA DE USO DE SUELO 4141 GARCIA LOPEZ GUSTAVO ADOLFO PREESCOLAR CON ESTANCIA INFANTIL Y MATERNAL 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

25 LICENCIA DE USO DE SUELO 4142 ORTIZ GARCIA SOFIA KINDER 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO
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26 LICENCIA DE USO DE SUELO 4143 FLORES MURO CRUZ BERENICE HABITACIONAL 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

27 LICENCIA DE USO DE SUELO 4144 MERAZ TORRES NORMA TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

28 LICENCIA DE USO DE SUELO 4145 ONTIVEROS RAMOS ANA GUADALUPE TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

29 LICENCIA DE USO DE SUELO 4146 MUÑOZ TELLES FARAEL FUNDICION DE ALUMINIO 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

30 LICENCIA DE USO DE SUELO 4147 ESPINO CERROS ALEJANDRO TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

31 LICENCIA DE USO DE SUELO 4148 ESPINOZA RAMIREZ ALFREDO TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

32 LICENCIA DE USO DE SUELO 4149 MONTIEL HERNANDEZ ALFONSO TORTILLERIA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

33 LICENCIA DE USO DE SUELO 4150 ACOSTA MARTINEZ DE BARRIO EVA TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

34 LICENCIA DE USO DE SUELO 4151 PACHECO MEZA ANTONIO TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

35 LICENCIA DE USO DE SUELO 4152 SANCHEZ VERA ALBERTO VENTA DE ALIMENTOS PREPARADOS 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

36 LICENCIA DE USO DE SUELO 4153 GARCIA HERNANDEZ MARIA ESTHER TIENDA DE ROPA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

37 LICENCIA DE USO DE SUELO 4154 PALOMARES PEREZ NICOLAS TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

38 LICENCIA DE USO DE SUELO 4155 CADENA HERNANDEZ TANIA SUSAN ESTETICA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

39 LICENCIA DE USO DE SUELO 4156 MANRIQUEZ RODRIGUEZ DULCE MIDEY ESTETICA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO
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40 LICENCIA DE USO DE SUELO 4157 NAVARRETE COLLAZO MAYRA ALICIA TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

41 LICENCIA DE USO DE SUELO 4158 OCHOA NAVA ARTURO ALMACEN 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

42 LICENCIA DE USO DE SUELO 4159 INMOBILIARIA PEJORZA, .S.A DE C.V HABITACIONAL 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

43 LICENCIA DE USO DE SUELO 4160 AVALOS SALAS GIESI MICRO INDUSTRIA, PAPELERIA Y NOVEDADES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

44 LICENCIA DE USO DE SUELO 4161 AGUIRRE BARRON MARIA CLEMENCIA PAPELERIA Y NOVEDADES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

45 LICENCIA DE USO DE SUELO 4162 RODRIGUEZ RUVALCABA MARTHA TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

46 LICENCIA DE USO DE SUELO 4163 MATA RODRIGUEZ JOEL TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

47 LICENCIA DE USO DE SUELO 4164 SOSA QUIÑONES FRANCISCO
TIENDA DE ABARROTES Y ARTICULOS NO 
PERECEDEROS 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

48 LICENCIA DE USO DE SUELO 4165 ALBA VAZQUEZ JAVIER DESPONCHADORA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

49 LICENCIA DE USO DE SUELO 4166 RODRIGUEZ NATALIO DESPONCHADORA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

50 LICENCIA DE USO DE SUELO 4167 FAVELA GIRON JUAN TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

51 LICENCIA DE USO DE SUELO 4168 CASTRO OZAETA ESCAR CENTRO COMERCIAL 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

52 LICENCIA DE USO DE SUELO 4169 FLORES Y REALOS ANGELES, S.A. DE C.V. FARMACIA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

53 LICENCIA DE USO DE SUELO 4170 AVILA SANTILLAN MARIA FIDENCIA VENTA DE ALIMENTOS PREPARADOS 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO
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54 LICENCIA DE USO DE SUELO 4171
SERVICIOS DE SEGURIDAD PRIVADA Y 
ASESORIAS , S.A. DE C.V. SEGURIDAD PRIVADA 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

55 LICENCIA DE USO DE SUELO 4172
DISTRIBUIDORA DE CERVEZAS MODELO 
EN CHIHUAHUA, S.A. DE C.V. TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

56 LICENCIA DE USO DE SUELO 4173
DISTRIBUIDORA DE CERVEZAS MODELO 
EN CHIHUAHUA, S.A. DE C.V. TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

57 LICENCIA DE USO DE SUELO 4174
DISTRIBUIDORA DE CERVEZAS MODELO 
EN CHIHUAHUA, S.A. DE C.V. TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

58 LICENCIA DE USO DE SUELO 4175 LOZANO ESCOBEDO ISAIAS TIENDA DE ABARROTES Y PAPELERIA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

59 LICENCIA DE USO DE SUELO 4176 MIRAMONTES PEINADO JUAN JOSE KINDER 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

60 LICENCIA DE USO DE SUELO 4177
RECICLADORA Y TRITURADORA 
ECOLOGICAS RECICLADORA DE LLANTAS 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

61 LICENCIA DE USO DE SUELO 4178 BALCAZAR CASIMIRO MARIO TIENDA DE ABARROTES CON VTA. DE CERVEZA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

62 LICENCIA DE USO DE SUELO 4179
CENTRAL DE AUTOTRANSPORTES DE 
PASAJEROS DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V. CENTRAL CAMIONERA 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

63 LICENCIA DE USO DE SUELO 4180 OTERO ARMENDARIZ JESUS MIGUEL ESCUELA PREPARATORIA Y UNIVERSISDAD 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

64 LICENCIA DE USO DE SUELO 4181 PEINING LIANG RESTAURANTE 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

65 LICENCIA DE USO DE SUELO 4182 RIOS MENDEZ LUIS JORGE PAPELERIA Y MERCERIA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

66 LICENCIA DE USO DE SUELO 4183 RUAN BUEN ALEJANDRO CANTINA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

67 LICENCIA DE USO DE SUELO 4184 RUEDA RAMON FARMACIA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO
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68 LICENCIA DE USO DE SUELO 4185 MORENO ESCANAME ADRIANA PAPELERIA Y ESTETICA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

69 LICENCIA DE USO DE SUELO 4186
RODRIGUEZ SANCHEZ MARIA 
GUADALUPE/PANADERIA LA FAMA ELABORACION Y VENTA DE PAN Y CANAPES 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

70 LICENCIA DE USO DE SUELO 4187 LARA REYES IVONNE ESTETICA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

71 LICENCIA DE USO DE SUELO 4188 GONZALEZ ANAYA NANCY TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

72 LICENCIA DE USO DE SUELO 4189 ARROYO CASTILLO ANDRES TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

73 LICENCIA DE USO DE SUELO 4190
COMERCIALIZADORA PROYECTO 
MEXICANO EMPRESARIAL, S.A. DE C.V. ESTACIONAMIENTO 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

74 LICENCIA DE USO DE SUELO 4191 RODRIGUEZ SILOS CLAUDIA TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

75 LICENCIA DE USO DE SUELO 4192 SILVA HERNANDEZ LUIS TAPICERIA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

76 LICENCIA DE USO DE SUELO 4193
DESARROLLOS INVERSIONES Y 
CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V. LAVADO DE AUTOS 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

77 LICENCIA DE USO DE SUELO 4194 BOLAÑOS MEDINA SERGIO TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

78 LICENCIA DE USO DE SUELO 4195 BOLAÑOS MEDINA SERGIO TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

79 LICENCIA DE USO DE SUELO 4196 BOLAÑOS MEDINA SERGIO TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

80 LICENCIA DE USO DE SUELO 4197 COMPAÑERISMO DE GRACIA, A.C. IGLESIA Y CENTRO COMUNITARIO 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

81 LICENCIA DE USO DE SUELO 4198 GARCIA BOJORQUEZ EDGAR GUADALUPE TORTILLERIA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO
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82 LICENCIA DE USO DE SUELO 4199 DORA ALICIA FELIX LOPEZ MADERERIA Y FERRETERIA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

83 LICENCIA DE USO DE SUELO 4200 FLORES OSSIO JOSE SANTOS TALLER MECANICO 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

84 LICENCIA DE USO DE SUELO 4201 REY MENDOZA HORACIO INDUSTRIA MAQUILADORA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

85 LICENCIA DE USO DE SUELO 4202 AGUILERA TINOCO LUZ ELENA CANTINA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

86 LICENCIA DE USO DE SUELO 4203 REBOTA MOLINA YOLANDA ESTETICA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

87 LICENCIA DE USO DE SUELO 4204 ABARROTES "KITTY" TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

88 LICENCIA DE USO DE SUELO 4205 KOMAL, S.A. DE C.V. BODEGA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

89 LICENCIA DE USO DE SUELO 4206 NAVARRO PEÑA GRACIELA TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

90 LICENCIA DE USO DE SUELO 4207 NUÑEZ P. MANUEL TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

91 LICENCIA DE USO DE SUELO 4208 GONZALEZ PEREZ FRANCISCO VENTA DE TOSTADAS 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

92 LICENCIA DE USO DE SUELO 4209
LEAR MEXICAN TRIM OPERATIONS, S. DE 
R.L. DE C.V. PLANTA LA CUESTA INDUSTRIA MAQUILADORA 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

93 LICENCIA DE USO DE SUELO 4211 ISLAS BARRERA CLAUDIA ELABORACION DE POLIDUCTOS 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

94 LICENCIA DE USO DE SUELO 4212 ALVAREZ  CONTRERAS JAVIER TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

95 LICENCIA DE USO DE SUELO 4213 DURAN GUZMAN GUSTAVO ALONSO GIMNASIO 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO
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96 LICENCIA DE USO DE SUELO 4214 CARDENAS RAMIREZ LUZ MARIA FARMACIA Y PAPELERIA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

97 LICENCIA DE USO DE SUELO 4215 GONZALEZ NAVARRO LUZ DEL CARMEN
TALLER MECANICO Y VENTA DE ALIMENTOS 
PREPARADOS 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

98 LICENCIA DE USO DE SUELO 4216 HERRERA FRANCO ALEJANDRO GASOLINERA Y TIENDA DE AUTOSERVICIO 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

99 LICENCIA DE USO DE SUELO 4217
MARTINEZ GONZALEZ ANGEL BERNARDO 
Y/O AUDIO VIDEO ELECTRONICA AUDIO VIDEO ELECTRONICA 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

100 LICENCIA DE USO DE SUELO 4218 SALINAS ANDRES PAPELERIA, COPIAS Y NOVEDADES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

101 LICENCIA DE USO DE SUELO 4219 LOPEZ FLORES MARTHA PATRICIA PAPELERIA Y MERCERIA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

102 LICENCIA DE USO DE SUELO 4220 PEREZ MARIA GUADALUPE TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

103 LICENCIA DE USO DE SUELO 4222 VAZQUEZ MAGDALENA HABITACIONAL 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

104 LICENCIA DE USO DE SUELO 4223
CISS DE MEXICO DIV. TRASVAL, S.A. DE 
C.V.

TRALADO DE VALORES, OFICINA Y RESGUARDO DE 
CAMIONES 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

105 LICENCIA DE USO DE SUELO 4224 BOLAÑOS MEDINA SERGIO TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

106 LICENCIA DE USO DE SUELO 4225 BOLAÑOS MEDINA SERGIO TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

107 LICENCIA DE USO DE SUELO 4226 LUNA LUJAN JUAN FARMACIA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

108 LICENCIA DE USO DE SUELO 4227 GONZALEZ MORALES JESUS TALLER DE CARROCERIA Y PINTURA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

109 LICENCIA DE USO DE SUELO 4228 MARTINEZ OLAVEZ JULIO CESAR TALLER DE CARBURADORES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO
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110 LICENCIA DE USO DE SUELO 4229 ESQUIVEL RIOS ROGELIO TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

111 LICENCIA DE USO DE SUELO 4230 SANTILLANO MARTIN TORTILLERIA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

112 LICENCIA DE USO DE SUELO 4231 JARAMILLO PEREZ JAIME ALONSO PAPELERIA Y MERCERIA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

113 LICENCIA DE USO DE SUELO 4232 MOYA PERALES EZEQUIEL OFICINA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

114 LICENCIA DE USO DE SUELO 4233 TALLER ARANDA RENTA DE BOILER Y AIRE 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

115 LICENCIA DE USO DE SUELO 4234 PERALES RODRIGUEZ CINTIA TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

116 LICENCIA DE USO DE SUELO 4235 HERNANDEZ GUEVARA IRENE
VENTA DE LAVADORAS, SECADORAS Y 
REFRIGERADORES 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

117 LICENCIA DE USO DE SUELO 4236 MONTOYA CORONADO RAMIRO ALBERTO LICORERIA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

118 LICENCIA DE USO DE SUELO 4237 SEGURIDAD PRIVADA MSP OFICINAS 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

119 LICENCIA DE USO DE SUELO 4238 BARRAZA CADIZ VIRGINIA TIENDA DE ABARROTES, MISCELANEA Y PAPELERIA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

120 LICENCIA DE USO DE SUELO 4239 HALL RIVAS OTHO TAPICERIA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

121 LICENCIA DE USO DE SUELO 4240 RADIO MOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. (TELCEL) ANTENA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

122 LICENCIA DE USO DE SUELO 4241 RADIO MOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. (TELCEL) ANTENA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

123 LICENCIA DE USO DE SUELO 4242 AVILA VEJAR MAXIMO
SALON DE RECEPCIONES Y ESPECTACULOS AL AIRE 
LIBRE 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO
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124 LICENCIA DE USO DE SUELO 4243 ARMANDO CASTRO ACOSTA TIENDA DE ABARROTES  5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

125 LICENCIA DE USO DE SUELO 4244 MARTINEZ CANIZALES FERNANDO RESTAUTANTE CN VTA. DE CERVEZA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

126 LICENCIA DE USO DE SUELO 4245 CASTRO VELASCO SERGIO HECTOR TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

127 LICENCIA DE USO DE SUELO 4246 LARA VILLEGAS MARTINA TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

128 LICENCIA DE USO DE SUELO 4247 MONTOYA NUÑEZ DORA ELENA TEMPLO 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

129 LICENCIA DE USO DE SUELO 4248 LIZAMA RUZ ERNESTO LOCAL COMERCIAL CON FINES ESPECULATIVOS 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

130 LICENCIA DE USO DE SUELO 4249
COMERCIALIZADORA PROYECTO 
MEXICANO EMPRESARIAL ESTACIONAMIENTO 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

131 LICENCIA DE USO DE SUELO 4250
ELITEGROUP COMPUTER SYSTEMS DE 
MEXICO, S.A. DE C.V. MAQUILADORA 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

132 LICENCIA DE USO DE SUELO 4251
NAVARRO PORRES CARLOS / 
AUTOSERVICIO COA TALLER DE CARROCERIA Y PINTURA 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

133 LICENCIA DE USO DE SUELO 4252 RODRIGUEZ CORONADO DEGBI ARACELI ESCUELA DE INGLES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

134 LICENCIA DE USO DE SUELO 4253 VILLAGRANA RAMIREZ JESUS MELECIO RESTAURANTE BAR CON PISTA DE BAILE 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

135 LICENCIA DE USO DE SUELO 4254 CORREA MUÑOZ MAYRA IVETTE ARTICULOS USADOS Y SEMINUEVOS 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

136 LICENCIA DE USO DE SUELO 4255
PARQUES INDUSTRIALES MEXICANOS, S.A. 
DE C.V. INDUSTRIA MAQUILADORA 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

137 LICENCIA DE USO DE SUELO 4256 CANO MENDEZ DORA BERENICE LOCALES COMERCIALES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO
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138 LICENCIA DE USO DE SUELO 4257 SANDOVAL ROSALES JUAN RAFAEL CASA DE CAMBIO 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

139 LICENCIA DE USO DE SUELO 4258 MONTYA REYNA JOAQUIN ISRAEL TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

140 LICENCIA DE USO DE SUELO 4259 MORENO BARRAGAN JUANA TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

141 LICENCIA DE USO DE SUELO 4260 D'VICTOR ESTETICA ESTETICA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

142 LICENCIA DE USO DE SUELO 4261 RAYOS SIFUENTES TORIBIO VENTA DE COMIDA PREPARADA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

143 LICENCIA DE USO DE SUELO 4262 SALAS PATRICIA IVETT SALON DE FIESTAS 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

144 LICENCIA DE USO DE SUELO 4263 CLIMAS SABY VENTA DE AIRES Y CALEFACCION 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

145 LICENCIA DE USO DE SUELO 4264 HAMILTON SOUTHWEST SECURITY OFICINA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

146 LICENCIA DE USO DE SUELO 4265 MEDINA ACOSTA MARTIN/ADRIANA TAQUERIA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

147 LICENCIA DE USO DE SUELO 4266
HOTELES INTERNACIONALES LA PLAYA, 
S.A. DE C.V. HOTEL, LOCALES COMERCIALES Y ETACIONAMIENTO 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

148 LICENCIA DE USO DE SUELO 4267 MATA RODRIGUEZ ARACELI TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

149 LICENCIA DE USO DE SUELO 4268 MORAN RODRIGUEZ EVA TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

150 LICENCIA DE USO DE SUELO 4269
SISTEMA DE VIGILANCIA INDUSTRIAL 
CIUDAD, S.A. DE C.V. SEGURIDAD PRIVADA, COMERCIAL E INDUSTRIAL 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

151 LICENCIA DE USO DE SUELO 4270 ANDRADE PALACIOS MARIBEL TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO
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152 LICENCIA DE USO DE SUELO 4271 INMOBILIARIA ADAMOR, S.A. DE C.V. HABITACIONAL 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

153 LICENCIA DE USO DE SUELO 4272 VICENTE SANDRIA CASTILLO RESTAURANTE  5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

154 LICENCIA DE USO DE SUELO 4273 MEMBRILA SILVA JUAN RAMON ELABORACION Y VTA. DE ALIMENTOS PREPARADOS 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

155 LICENCIA DE USO DE SUELO 4274 LOZA MORENO FABIAN COMPRA VENTA DE ACUMULADORES PARA VEHICULOS 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

156 LICENCIA DE USO DE SUELO 4275 QUIÑONEZ MOLINA JUAN EULALIO FERRETERIA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

157 LICENCIA DE USO DE SUELO 4276 ARTEAGA YAÑEZ SAUL EMUEL TALLER MECANICO 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

158 LICENCIA DE USO DE SUELO 4277 MAGALLANES DE CARRASCO IRMA
ESTACION DE SERVICIOS, CAMBIO DE ACITE  Y SALON 
DE FIESTAS INFANTILES 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

159 LICENCIA DE USO DE SUELO 4278 AMADOR PORRAS NOEMI JUANA TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

160 LICENCIA DE USO DE SUELO 4279
CASA HERNANDEZ DE CD. JUAREZ, S.A. DE 
C.V. TIENDA DE ABARROTES Y CARNICERIA 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

161 LICENCIA DE USO DE SUELO 4280 PAEZ DE ALMBA OMAR CENTRO NOCTURNO 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

162 LICENCIA DE USO DE SUELO 4281 CARNITAS EL CUATE/ ORTIZ ALEJANDRO VENTA DE CARNITAS 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

163 LICENCIA DE USO DE SUELO 4282 SOTO NAVARRETE FILIBERTO DULCERIA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

164 LICENCIA DE USO DE SUELO 4283 RAYOS AGUIRRE JOSE ANDRES ESTACIONAMEINTO PARA TEMPLO 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

165 LICENCIA DE USO DE SUELO 4284
DYM INGENIEROS CONSTRUCTORES, S.A. 
DE C.V. HABITACIONAL 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO
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166 LICENCIA DE USO DE SUELO 4285
DYM INGENIEROS CONSTRUCTORES, S.A. 
DE C.V. HABITACIONAL 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

167 LICENCIA DE USO DE SUELO 4286 BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A. BANCO 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

168 LICENCIA DE USO DE SUELO 4287 BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A. BANCO 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

169 LICENCIA DE USO DE SUELO 4288 BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A. BANCO 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

170 LICENCIA DE USO DE SUELO 4289 MARTINEZ VEGA JOSE PAZ TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

171 LICENCIA DE USO DE SUELO 4290 RAMOS BARRAZA JULIA ADRIANA TIENDA DE ABARROTES Y LICORERIA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

172 LICENCIA DE USO DE SUELO 4291 CASTRO VILLARREAL XOCHITL ESTETICA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

173 LICENCIA DE USO DE SUELO 4292 LUEVANO MEDINA ALBERTINA MUEBLERIA Y BAZAR 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

174 LICENCIA DE USO DE SUELO 4293 TRIANA ROMAN ELPIDIO TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

175 LICENCIA DE USO DE SUELO 4294 LUCERO GARCIA MANUEL COMPRA VENTA DE VIDRIO Y ALUMINIO 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

176 LICENCIA DE USO DE SUELO 4295 BUSTILLOS BAZVA CHRISTIAN NEFTALI CONSULTORIO DENTAL 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

177 LICENCIA DE USO DE SUELO 4296 EMBOTELLADORA NOVAMEX, S.A. DE CV. INDUSTRIA MAQUILADORA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

178 LICENCIA DE USO DE SUELO 4297 MARTINEZ CHAVEZ JOSE GUADALUPE CASA HOGAR 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

179 LICENCIA DE USO DE SUELO 4298 MEDINA MARTINEZ FRANCISCO VENTA DE ARTICULOS USADOS 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

13 de 28



CONCEPTO FOLIO
PERSONA FISICA O RAZON SOCIAL DE 

LA PERSONA MORAL

NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL O 
DENOMINACION DEL ESTABLECIMIENTO 

COMERCIAL O IDENTIFICACION DEL SERVICIO VIGENCIA
ARGUMENTOS ALUDIDOS PARA 

OTORGAR LA LICENCIA

180 LICENCIA DE USO DE SUELO 4299 MIRANDA SOTO JAVIER TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

181 LICENCIA DE USO DE SUELO 4300
ACOSTA URIAS BENJAMIN / RED 
INTERNACIONAL DE TRANSPORTE

TRANSPORTE DE CARGA, ESTACIONAMEITNO DE 
TRACTOCAMOINES 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

182 LICENCIA DE USO DE SUELO 4301 ANDRADE VILLAGOMEZ CLAUDIA NEVERIA Y ESTETICA DE UÑAS 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

183 LICENCIA DE USO DE SUELO 4302
TRANSPORTE DE MAQUILAS DE CD. 
JUAREZ, S.A. DE C.V. OFICINAS Y ALMACEN DE TRANSPORTES DE CARGA 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

184 LICENCIA DE USO DE SUELO 4303
INMOBILIARIA CARLOS HERRERA, S.A. DE 
C.V. INDUSTRIA MAQUILADORA 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

185 LICENCIA DE USO DE SUELO 4304 CARBAJAL FLORES SALVADOR GASOLINERA Y LUBRICANTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

186 LICENCIA DE USO DE SUELO 4305 HANONG COMPANY S. DE R.L.  DE C.V. BODEGA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

187 LICENCIA DE USO DE SUELO 4306 SANDATE ESQUIVEL ANTONIA TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

188 LICENCIA DE USO DE SUELO 4307 ASINCOEX, S.A. DE C.V. COMERCIALIZADORA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

189 LICENCIA DE USO DE SUELO 4308 OCHOA MELENDEZ FELIPE DE JESUS TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

190 LICENCIA DE USO DE SUELO 4309 REYES GUETA MARIA DE LA LUZ CENTRO COMERCIAL 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

191 LICENCIA DE USO DE SUELO 4310 ORTEGA MONCADA MARIA LUISA ESTETICA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

192 LICENCIA DE USO DE SUELO 4311 GARCIA GARCIA JOSE SALUD VENTA DE ALIMENTOS PREPARADOS 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

193 LICENCIA DE USO DE SUELO 4312 BARRAZA AGUIRRE JOSE ANDRES
CENTRO DE DISTRIBUCION  Y OFICINAS DE 
PRODUCTOSS NATURALES 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO
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194 LICENCIA DE USO DE SUELO 4313 MEZA AMADOR BERTHA MARISELA PASTELERIA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

195 LICENCIA DE USO DE SUELO 4314 VILLALOBOS QUINTANA OSCAR FERNANDO BURRERIA Y CHICHARRONERIA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

196 LICENCIA DE USO DE SUELO 4315 SANTIAGO LUCAS SERGIO VENTA DE ARTESANIAS 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

197 LICENCIA DE USO DE SUELO 4316 GARCIA REYES MARIA SIRENIA VENTA DE BOLETOS PARA VIAJES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

198 LICENCIA DE USO DE SUELO 4317 PEREZ ORTIZ GUSTAVO ENRIQUE CASA DE CAMBIO 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

199 LICENCIA DE USO DE SUELO 4318
LA IGLESIA DE JESUCRISTO DE LOS 
SANTOS DE LOS ULTIMOS DIAS ESTACIONAMIENTO 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

200 LICENCIA DE USO DE SUELO 4319 DANZAR, S.A. DE C.V. VENTA DE CALZADO AL MAYOREO 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

201 LICENCIA DE USO DE SUELO 4320
INSTITUTO DE LA VIVIENDA DEL ESTADO 
DE CHIHUAHUA HABITACIONAL 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

202 LICENCIA DE USO DE SUELO 4322
INSTITUTO DE LA VIVIENDA DEL ESTADO 
DE CHIHUAHUA HABITACIONAL 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

203 LICENCIA DE USO DE SUELO 4323
INSTITUTO DE LA VIVIENDA DEL ESTADO 
DE CHIHUAHUA HABITACIONAL 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

204 LICENCIA DE USO DE SUELO 4324
INSTITUTO DE LA VIVIENDA DEL ESTADO 
DE CHIHUAHUA HABITACIONAL 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

205 LICENCIA DE USO DE SUELO 4325
INSTITUTO DE LA VIVIENDA DEL ESTADO 
DE CHIHUAHUA HABITACIONAL 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

206 LICENCIA DE USO DE SUELO 4326
INSTITUTO DE LA VIVIENDA DEL ESTADO 
DE CHIHUAHUA HABITACIONAL 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

207 LICENCIA DE USO DE SUELO 4327
INSTITUTO DE LA VIVIENDA DEL ESTADO 
DE CHIHUAHUA HABITACIONAL 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO
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208 LICENCIA DE USO DE SUELO 4328
INSTITUTO DE LA VIVIENDA DEL ESTADO 
DE CHIHUAHUA HABITACIONAL 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

209 LICENCIA DE USO DE SUELO 4329
INSTITUTO DE LA VIVIENDA DEL ESTADO 
DE CHIHUAHUA HABITACIONAL 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

210 LICENCIA DE USO DE SUELO 4330
INSTITUTO DE LA VIVIENDA DEL ESTADO 
DE CHIHUAHUA HABITACIONAL 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

211 LICENCIA DE USO DE SUELO 4331
INSTITUTO DE LA VIVIENDA DEL ESTADO 
DE CHIHUAHUA HABITACIONAL 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

212 LICENCIA DE USO DE SUELO 4332
CENTRO EDUCATIVO MISION DE 
GUADALUPE S.C. GUARDERIA Y KINDER 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

213 LICENCIA DE USO DE SUELO 4333
INSTITUTO DE LA VIVIENDA DEL ESTADO 
DE CHIHUAHUA HABITACIONAL 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

214 LICENCIA DE USO DE SUELO 4334
INSTITUTO DE LA VIVIENDA DEL ESTADO 
DE CHIHUAHUA HABITACIONAL 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

215 LICENCIA DE USO DE SUELO 4335
INSTITUTO DE LA VIVIENDA DEL ESTADO 
DE CHIHUAHUA HABITACIONAL 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

216 LICENCIA DE USO DE SUELO 4336
INSTITUTO DE LA VIVIENDA DEL ESTADO 
DE CHIHUAHUA HABITACIONAL 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

217 LICENCIA DE USO DE SUELO 4337
INSTITUTO DE LA VIVIENDA DEL ESTADO 
DE CHIHUAHUA HABITACIONAL 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

218 LICENCIA DE USO DE SUELO 4338 VICTOR ALONSO CRUZ BODEGA DE EQUIPO DE ILUMINACION 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

219 LICENCIA DE USO DE SUELO 4339
INSTITUTO DE LA VIVIENDA DEL ESTADO 
DE CHIHUAHUA HABITACIONAL 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

220 LICENCIA DE USO DE SUELO 4340
INSTITUTO DE LA VIVIENDA DEL ESTADO 
DE CHIHUAHUA HABITACIONAL 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

221 LICENCIA DE USO DE SUELO 4341
INSTITUTO DE LA VIVIENDA DEL ESTADO 
DE CHIHUAHUA HABITACIONAL 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO
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222 LICENCIA DE USO DE SUELO 4343
CENTRO COMERCIAL COLOSO CHAVEÑA, 
S.A. DE C.V. TEATRO AUDITORIO 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

223 LICENCIA DE USO DE SUELO 4344 SABRITAS, S. DE R.L. DE C.V.
BODEGA Y DISTRIBUCION DE RODUCTOS NO 
PERECEDEROS 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

224 LICENCIA DE USO DE SUELO 4345 RICO RASCON DAVID MANUEL BODEGAS 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

225 LICENCIA DE USO DE SUELO 4346 RODRIGUEZ MARTINEZ IMELDA TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

226 LICENCIA DE USO DE SUELO 4348 MEDRANO MEZA CARLOS TALLER DE REPARACION AUTOMOTRIZ 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

227 LICENCIA DE USO DE SUELO 4349 RESENDIZ BRISEÑO LUIS H REPARACION DE CALZADO 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

228 LICENCIA DE USO DE SUELO 4350 JOIST STRUCTURAL SYSTEMS, S.A. DE C.V. FABRICA DE ESTRUCTURAS METALICAS 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

229 LICENCIA DE USO DE SUELO 4351 PEÑA NUÑEZ VERONICA CENTRO NOCTURNO 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

230 LICENCIA DE USO DE SUELO 4352 VEGA VILLARREAL LUIS TORTILLERIA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

231 LICENCIA DE USO DE SUELO 4353 DULCERIA ARCOIRIS DULCERIA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

232 LICENCIA DE USO DE SUELO 4354 RUIZ DOMINGUEZ MARIA GABRIELA TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

233 LICENCIA DE USO DE SUELO 4355 RODRIGUEZ CHAVEZ MARIA LUISA TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

234 LICENCIA DE USO DE SUELO 4356 SOSA GARCIA RODOLFO TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

235 LICENCIA DE USO DE SUELO 4357 MAESTROS EN EDUCACION MEDIA, A.C. ESCUELA PREPARATORIA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO
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236 LICENCIA DE USO DE SUELO 4359 FLORES CASTAÑEDA MARIA INES TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

237 LICENCIA DE USO DE SUELO 4360 MACIAS ESQUIVEL LILIANA TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

238 LICENCIA DE USO DE SUELO 4361 CUEVAS RAMIREZ SARA EXPENDIO DE CERVEZA O LICORERIA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

239 LICENCIA DE USO DE SUELO 4362 HERNANDEZ TANNER RUBEN BODEGAS 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

240 LICENCIA DE USO DE SUELO 4363

CLINICA DENTAL FAMILY BORDER DENTAL 
CARA Y/O VILLALOBOS DELGADILLO RAUL 
HECTOR CLINICAS DENTALES 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

241 LICENCIA DE USO DE SUELO 4364
DENTAL LASER IMPLANT GROUP Y/O 
VILLALOBOS DELGADILLO RAUL HECTOR CLINICAS DENTALES 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

242 LICENCIA DE USO DE SUELO 4365
DENTAL HEALTH SMILE STUDIO Y/O 
VILLALOBOS DELGADILLO RAUL HECTOR CLINICAS DENTALES 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

243 LICENCIA DE USO DE SUELO 4367 CHAIREZ CUEVAS BARBARA ROPA Y ACCESORIOS 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

244 LICENCIA DE USO DE SUELO 4368 NEAVE RODRIGUEZ LAURA ALICIA RENTA DE COMPUTADORAS 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

245 LICENCIA DE USO DE SUELO 4369 NICACIO SOLIS LIZZET VENTA DE ALIMENTOS PREPARADOS 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

246 LICENCIA DE USO DE SUELO 4370 NUÑEZ LOZANO RODRIGO TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

247 LICENCIA DE USO DE SUELO 4371
COMPONENTES ELECTRICOS DE 
LAMPARAS, S.A. DE C.V. INDUSTRIA MAQUILADORA 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

248 LICENCIA DE USO DE SUELO 4372
COMPONENTES ELECTRICOS DE 
LAMPARAS, S.A. DE C.V. INDUSTRIA MAQUILADORA 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

249 LICENCIA DE USO DE SUELO 4373 SALAZAR TORRES EDITH VENTA DE ALIMENTOS PREPARADOS 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO
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250 LICENCIA DE USO DE SUELO 4374 BOLAÑOS MEDINA SERGIO TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

251 LICENCIA DE USO DE SUELO 4375 RAMIREZ CANO ELIZABETH ESTETICA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

252 LICENCIA DE USO DE SUELO 4376 TELLEZ RODRIGUEZ MARCOS ALEJANDRO ESTETICA Y VENTA DE PRODUCTOS DE BELLEZA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

253 LICENCIA DE USO DE SUELO 4377
TRANSPORTES HERMANOS RODRIGUEZ, 
S.A. DE C.V. ENCIERRO DE VEHICULOS 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

254 LICENCIA DE USO DE SUELO 4378
ALLENDE RODRIGUEZ JOSE/ MARISCOS 
LOS AUTENTICOS DEL GUERO RESTAURANTE CON VENTA DE CERVEZA 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

255 LICENCIA DE USO DE SUELO 4379 DESPONCHADORA "EL NEGRO" DESPONCHADORA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

256 LICENCIA DE USO DE SUELO 4380 ESCOBAR ESCAMILLA BEATRIZ JOSEFINA TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

257 LICENCIA DE USO DE SUELO 4381 IRIGOYEN PEÑA FLOR ESTELA TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

258 LICENCIA DE USO DE SUELO 4383 INMOBILIARIA PEJORZA, S.A. DE C.V. ` 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

259 LICENCIA DE USO DE SUELO 4384 ROQUE GERARDO LIZBETH TIENDA DE ABARROTES Y PAPELERIA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

260 LICENCIA DE USO DE SUELO 4385 PROYECTO PIDEA-KRC F/128 INDUSTRIA MAQUILADORA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

261 LICENCIA DE USO DE SUELO 4386 GOMEZ MELENDEZ OCTAVIO TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

262 LICENCIA DE USO DE SUELO 4387 ANDAZOLA GONZALEZ MANUEL BODEGAS Y OFICINAS 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

263 LICENCIA DE USO DE SUELO 4388 RUIZ VAZQUEZ ANABEL LOCAL CON FINES ESPECULATIVOS SALA DE MASAJES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO
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264 LICENCIA DE USO DE SUELO 4389 HOLGUIN ENRIQUEZ GUSTAVO ALIMENTOS PREPARADOS 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

265 LICENCIA DE USO DE SUELO 4390 AYALA VAZQUEZ MARIA GUADALUPE VENTA DE CARNE Y ESPECIAS 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

266 LICENCIA DE USO DE SUELO 4391 GUTIERREZ JUAREZ HUGO DANIEL FLORERIA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

267 LICENCIA DE USO DE SUELO 4392 SOLIS ZARAGOZA FRANCISCO APARTAMENTOS 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

268 LICENCIA DE USO DE SUELO 4393 OCHOA GONZALEZ GUILLERMO DEPARTAMENTOS 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

269 LICENCIA DE USO DE SUELO 4394 TORRES RODRIGUEZ MARTIN RESTAURANTE 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

270 LICENCIA DE USO DE SUELO 4397 MEDINA GARCIA MARIA VERONICA ESTETICA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

271 LICENCIA DE USO DE SUELO 4398 REBOLLO CRUZ NORMA YADIRA TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

272 LICENCIA DE USO DE SUELO 4399 CARREON APODACA JOSE MANUEL VENTA DE AUTOS USADOS 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

273 LICENCIA DE USO DE SUELO 4400
HERMES CONSTRUCCION Y DISEÑO, S.A. 
DE C.V. INDUSTRIA MAQUILADORA 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

274 LICENCIA DE USO DE SUELO 4401 AUTOBUSES R.V. S, DE R.L. DE C.V. OFICINAS ADMINISTRATIVAS Y GUARDA CAMIONES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

275 LICENCIA DE USO DE SUELO 4402 BERUMEN MONTIEL JESUS ALONSO INSTALACION AUTOESTEROS Y ALARMAS 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

276 LICENCIA DE USO DE SUELO 4403 ZAMORA JOSE ANTONIO VENTA DE BOLETOS PARA VIAJE 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

277 LICENCIA DE USO DE SUELO 4404 SEPULVEDA MARTINEZ RAFAEL VENTA DE MUEBLES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO
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278 LICENCIA DE USO DE SUELO 4405 REYES SAENZ JULIA TIENDA DE ABARRDOTES Y CARNICERIA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

279 LICENCIA DE USO DE SUELO 4406 AGUILAR FUENTES JORGE COMPRA VENTA DE METALES Y MAT. RECICLABLE 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

280 LICENCIA DE USO DE SUELO 4407 GARCIA SOTO ROSA EMMA GIMNASIO 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

281 LICENCIA DE USO DE SUELO 4408 GARCIA CARRASCO LIBIA TIENDA DE ROPA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

282 LICENCIA DE USO DE SUELO 4409 SANTILLANO VILLEGAS MIGUEL RESTAURANTE 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

283 LICENCIA DE USO DE SUELO 4410 LUJAN ARMENDARIZ ARTURO LONCHERIA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

284 LICENCIA DE USO DE SUELO 4411 NAFARRATE ROBLES NIDIA GISELA BODEGA DE CARBON 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

285 LICENCIA DE USO DE SUELO 4412 ARQUIDIOCESIS DE JUAREZ HABITACIONAL 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

286 LICENCIA DE USO DE SUELO 4414 ENRIQUEZ MUELA CESAR SALVADOR RESTAURANTE 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

287 LICENCIA DE USO DE SUELO 4415 CRUZ VELASCO MEDINA LUVIA TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

288 LICENCIA DE USO DE SUELO 4416 CARMONA GUZMAN MIGUEL
COMRA VENTA Y REPARACION DE EQUIPOS PARA 
RESTAURANTE 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

289 LICENCIA DE USO DE SUELO 4417
INGENIO EN AUTOMATIZACION Y CONTROL 
DEL BRAVO, S.A. DE C.V. COMPRA VENTA DE MATERIAL ELECTRICO INDUSTRIAL 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

290 LICENCIA DE USO DE SUELO 4419 CISNEROS RAMIREZ VERONICA CARPINTERIA Y TALLER DE TORNO 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

291 LICENCIA DE USO DE SUELO 4420 FIDEICOMISO F/00291 INDUSTRIA MAQUILADORA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO
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292 LICENCIA DE USO DE SUELO 4421
INDICO INGENIERIA DISEÑO Y 
CONSTRUCCION, S.A. DE C.V. INDUSTRIA MAQUILADORA 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

293 LICENCIA DE USO DE SUELO 4422 MOYA MAEZ ROBERTO ` 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

294 LICENCIA DE USO DE SUELO 4423 UNZUETA VAZQUEZ MANUEL CASETA TELEFONICA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

295 LICENCIA DE USO DE SUELO 4424 VALDEZ DIAZ CLAUDIA LAVADO DE VEHICULOS Y ALIMENTOS PREPARADOS 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

296 LICENCIA DE USO DE SUELO 4426 FRANCO DAVID GERARDO INVITACIONES IMPRESION 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

297 LICENCIA DE USO DE SUELO 4427 VILLALPANDO RAMIREZ HILARIO RENTA DE INTERNET 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

298 LICENCIA DE USO DE SUELO 4428 RODRGUEZ BARELLA ALFONSO ARTURO
COMPRA VENTA DE MADERA Y MATERIALES DE 
CONSTRUCCION 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

299 LICENCIA DE USO DE SUELO 4429
DYM INGENIEROS CONSTRUCTORES, S.A. 
DE .C.V. HABITACIONAL 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

300 LICENCIA DE USO DE SUELO 4430 JUAREZ CASTILLO MARIA GUADALUPE ALIMENTOS PREPARADOS 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

301 LICENCIA DE USO DE SUELO 4431 MACIAS YESCAS ROSA ISELA TIENDA DE ABARROTES CON VENTA DE CERVEZA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

302 LICENCIA DE USO DE SUELO 4432 PEREZ MORALES FERNANDO BODEGA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

303 LICENCIA DE USO DE SUELO 4433 VILLASEÑOR SANCHEZ MARIA LIDIA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

304 LICENCIA DE USO DE SUELO 4434 GONHERMEX, .S.A. DE C.V. ALMACEN DE PRODUCTOS PELIGROSOS 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

305 LICENCIA DE USO DE SUELO 4435 GARCIA AGUILAR EDUARDO TALLER DE HERRERIA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO
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306 LICENCIA DE USO DE SUELO 4436 STAR MEDICA, S.A. DE C.V HOSPITAL 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

307 LICENCIA DE USO DE SUELO 4439 SILERIO GARCIA MARIA CRUZ ESTETICA Y NOVEDADES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

308 LICENCIA DE USO DE SUELO 4440 SILERIO MARIA CRUZ FERRETERIA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

309 LICENCIA DE USO DE SUELO 4441 AYALA AGUILAR JOSE ALFREDO TALLER DE CARROCERIA Y PINTURA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

310 LICENCIA DE USO DE SUELO 4442 ALVAREZ ACOSTA ROSA MARIA ESTETICA SPA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

311 LICENCIA DE USO DE SUELO 4443 RODRIGUEZ MARTINEZ LUIS FERNANDO DESPONCHADORA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

312 LICENCIA DE USO DE SUELO 4444 MORENO ACOSTA FERNANDO JARDIN PARA FIESTAS 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

313 LICENCIA DE USO DE SUELO 4445 HERNANDEZ IBARRA SIMON TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

314 LICENCIA DE USO DE SUELO 4446 SANTIAGO VILLANUEVA JOSE ARTURO CASA DE CAMBIO Y SEGUROS U.S.A 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

315 LICENCIA DE USO DE SUELO 4447 REYES GARAY YAZMIN RESTAURANTE 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

316 LICENCIA DE USO DE SUELO 4448 GARCIA TOVAR CESAR
DESPONCHADORA, COMPRA VENTA E INSTALACION DE 
MOFLRES 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

317 LICENCIA DE USO DE SUELO 4449 CANO BARRAGAN EDUARDO IMPRENTA E IMPRESION DE ARTC. PUBLICITARIOS 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

318 LICENCIA DE USO DE SUELO 4450 NAIL MART COMPRA VENTA DE PRODUCTOS DE BELLEZA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

319 LICENCIA DE USO DE SUELO 4451 HOLGUIN FIDEL Y/O KCK HERRERIA TALLER DE HERRERIA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO
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320 LICENCIA DE USO DE SUELO 4452 MARTINEZ VILLA JOSE ANGEL CASETA TELEFONICA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

321 LICENCIA DE USO DE SUELO 4452 VAZQUEZ CRUZ BERTHA VENTA DE ROPA, MUEBLES ZAPATOS 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

322 LICENCIA DE USO DE SUELO 4454 MENDOZA REYES ALMA PAPELERIA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

323 LICENCIA DE USO DE SUELO 4455 FUENTES DE CONTRERAS CLARA TRANSPORTISTA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

324 LICENCIA DE USO DE SUELO 4456 ROJAS LOPEZ JORGE EXHIBICION Y RENTA DE LIMOSINAS 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

325 LICENCIA DE USO DE SUELO 4457 MORENO VAZQUEZ RODOLFO DEPARTAMENTO EN P.A. 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

326 LICENCIA DE USO DE SUELO 4458 CANIZALES SAENZ LETICIA JOSEFINA SALON DE EVENTOS 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

327 LICENCIA DE USO DE SUELO 4459 TERRONES DIAZ LEONORILDA DEPARTAMENTOS 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

328 LICENCIA DE USO DE SUELO 4460 AVILA DE SANTIAGO VERONICA TIENDA DE ABARROTES Y TORTILLERIA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

329 LICENCIA DE USO DE SUELO 4461 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. EQUIPO PARA TELEFONIA CELULAR 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

330 LICENCIA DE USO DE SUELO 4462 VELAZQUEZ CONTRERAS LUCIA TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

331 LICENCIA DE USO DE SUELO 4463 DE LA ROSA VAZQUEZ SERGIO DAVID TORNO 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

332 LICENCIA DE USO DE SUELO 4464 INMOBILIARIA 2003, S.A. DE C.V. TIENDA DE AUTOSERVICIO Y LOCALES COMERCIALES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

333 LICENCIA DE USO DE SUELO 4465 INMOBILIARIA LOS BRAVOS, S.A. DE C.V. INDUSTRIA MAQUILADORA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO
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334 LICENCIA DE USO DE SUELO 4466 INMOBILIARIA LOS BRAVOS, S.A. DE C.V. INDUSTRIA MAQUILADORA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

335 LICENCIA DE USO DE SUELO 4467 INMOBILIARIA LOS BRAVOS, S.A. DE C.V. INDUSTRIA MAQUILADORA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

336 LICENCIA DE USO DE SUELO 4468 INMOBILIARIA LOS BRAVOS, S.A. DE C.V. INDUSTRIA MAQUILADORA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

337 LICENCIA DE USO DE SUELO 4469 INMOBILIARIA LOS BRAVOS, S.A. DE C.V. INDUSTRIA MAQUILADORA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

338 LICENCIA DE USO DE SUELO 4470 INMOBILIARIA LOS BRAVOS, S.A. DE C.V. INDUSTRIA MAQUILADORA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

339 LICENCIA DE USO DE SUELO 4471 PONCE LORENA ESTETICA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

340 LICENCIA DE USO DE SUELO 4472 INMOBILIARIA LOS BRAVOS, S.A. DE C.V. INDUSTRIA MAQUILADORA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

341 LICENCIA DE USO DE SUELO 4473 INMOBILIARIA LOS BRAVOS, S.A. DE C.V. INDUSTRIA MAQUILADORA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

342 LICENCIA DE USO DE SUELO 4475 BUITIMEA GUTIERREZ JOSE LUIS TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

343 LICENCIA DE USO DE SUELO 4476 FAVELA PUENTES HILDA MARTHA ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

344 LICENCIA DE USO DE SUELO 4477 CORRAL RODRIGUEZ WALBERTO VENTA DE ALIMENTOS  5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

345 LICENCIA DE USO DE SUELO 4478 MAGALLANES MAGALLANES MAYRA ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

346 LICENCIA DE USO DE SUELO 4480 HERNANDEZ LUNA JUAN JOSE ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

347 LICENCIA DE USO DE SUELO 4482 LOYA ANTIYON SILVYA RENTA Y VENTA DE ARTICULOS PARA GRADUACION 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO
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348 LICENCIA DE USO DE SUELO 4483 MORENO S. JESUS TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

349 LICENCIA DE USO DE SUELO 4484 QUEST DIAGNOSTICS MEXICO, S.A. DE C.V. LABORATORIO Y TOMA DE MUESTRA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

350 LICENCIA DE USO DE SUELO 4485 JIMENEZ HERMOSILLO MARIA PETRA LOCALES COMERCIALES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

351 LICENCIA DE USO DE SUELO 4487 PELAYO BRAMBILIA BAUDELIO KINDER 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

352 LICENCIA DE USO DE SUELO 4488
BILINGUAL RESEARCH SERVICES,CJ S. DE 
R.L. DE C.V. CENTRO DE ATENCION TELEFONICA 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

353 LICENCIA DE USO DE SUELO 4489 RUAN HONG CHANG RESTAURANTE 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

354 LICENCIA DE USO DE SUELO 4491 GRUPO ROMA DE JUAREZ, S.A. DE .CV. OFICINAS 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

355 LICENCIA DE USO DE SUELO 4492 GOMEZ CARDENAS ARTURO LOCALES COMERCIALES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

356 LICENCIA DE USO DE SUELO 4493 RAMIREZ MUÑOZ LORENZA EXPENDIO DE CERVEZA, ABARROTES Y CARNICERIA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

357 LICENCIA DE USO DE SUELO 4494 GOMEZ PEREZ DANIEL GERARDO PREPARACION DE ALIMENTOS 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

358 LICENCIA DE USO DE SUELO 4495 SARO, INGENIERIA, S. DE R.L. HOTEL 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

359 LICENCIA DE USO DE SUELO 4496 VAZQUEZ BUTO IVONNE GEORGINA CAFÉ, GALERIA, LIBRERIA CON VTA. DE ALCOHOL 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

360 LICENCIA DE USO DE SUELO 4497 GUERECA SORIA MONICA RENTA DE COMPUTADORAS 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

361 LICENCIA DE USO DE SUELO 4499 ARMIJO HERNANDEZ PEDRO TALLER DE CARROCERIA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO
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362 LICENCIA DE USO DE SUELO 4500 PEREZ IBARRA MARIA CECILIA TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

363 LICENCIA DE USO DE SUELO 4502 ANDAZOLA OLIVAS ANABEL ESTETICA Y TALLER DE COSTURA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

364 LICENCIA DE USO DE SUELO 4503 UNZUETA VAZQUEZ MANUEL
CASETA TELEFONICA CON VENTA DE ALIMENTO PARA 
ANIMALES 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

365 LICENCIA DE USO DE SUELO 4508 COMERCIO OXXO S.A. DE C.V TIENDA DE AUTOSERVICIO 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

366 LICENCIA DE USO DE SUELO 4514 MEJIA GARCIA JOSE SALVIO INSTALACION Y VTA DE ALARMAS, AUDIO Y VIDEO 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

367 LICENCIA DE USO DE SUELO 4515 REYES BURCIAGA MANUEL ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

368 LICENCIA DE USO DE SUELO 4516 GONZALEZ ONTIVEROS JOSE ESTEBAN ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

369 LICENCIA DE USO DE SUELO 4521 GONZALEZ LOPEZ HUGO GERARDO CENTRO NOCTURNO 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

370 LICENCIA DE USO DE SUELO 4525 CHAVIRA MUÑIZ MANUEL RESTAURANTE 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

371 LICENCIA DE USO DE SUELO 4530 GARCIA ESCOBEDO JOSE ANTONIO ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

372 LICENCIA DE USO DE SUELO 4532 MARTIN DEL CAMPO ESTEBAN EDURADO COCINA ECONOMICA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

373 LICENCIA DE USO DE SUELO 4536 SALAS MACHADO EVODIO TIENDA DE ABARROTES 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

374 LICENCIA DE USO DE SUELO 4539 FIDEICOMOS F/00291 INDUSTRIA MAQUILADORA 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

375 LICENCIA DE USO DE SUELO 4555
FIDEICOMISO F/00291 Y/O INDICO IGENERIA 
DISEÑO Y CONSTRUCCION S.A. DE C.V MAQUILADORA 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO
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376 LICENCIA DE USO DE SUELO 4564
NUEVO DESARROLLO DE CHIHUAHUA S.A. 
DE C.V MERCADO 5 AÑOS 

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO

377 LICENCIA DE USO DE SUELO 4639 HUERTA ARNEROS JUAN RESTAURANTE BAR Y SALON DE JUEGOS 5 AÑOS 
CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS DE LA 
LEY DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO
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